**(94) E d i c t u m. (1)**

Nro. 14209. Per C. R. Forum Nobilium Tarnoviense praesenti Edicto DD. Anastasiae, Domicellae, Magdalenae et Theclae Wysockie, tum Mathiae Jacobo et Stephano Wysockie nec non Theresiae de Wysockie Malinowska de domicilio ignotis notum redditur, quod contra ipsos D. Gabriel Siemoński de praes. 3. Novembris 1846 ad Nrum. 14209 actionem intuitu extabulandae ac delendae Summae 81497 flp. 20 gr. dom. 9. p. 460. n. 8. on. atque juris ex renunciatione dom. 9. p. 461. n. 9 on. profluentis super bonis Strzelce mate pro re conventorum intabulati hic Iudicii exhibuerit, ideoque Officium et opem iudicis imploraverit, quosuper ad oralem causae pertractationem dies iudicialis in diem 24. Martii 1847 h. 10. m. praefinitus est. Quum Iudicio ignota sit eorum commoratio, hinc eorum periculo et sumptu Advocatus J. U. D. Dominus Wiński cum substitutione Advocati J. U. D. Domini Szwaykowski, quocum actio in Iudicio delata, iuxta Normam Codicis Iudiciarii deducetur et definietur. Qua propter praesenti Edicto DD. Anastasia, Domicella, Magdalena et Thecla Wysockie tum Mathias, Jacobus et Stephanus Wysockie nec non Theresia de Wysockie Malinowska admonentur, ut in termino praefinito aut ipsi in Iudicio se sistant, et destinato sibi patrono documenta et allegationes suas tradant, aut sibi ipsi patronum et Advocatum alium eligant, et Iudici nominent, eaque e lege faciant, faciendave curent, quae defensionis et causae suae proficua sibi esse videantur: nifaciant, et causam suam ipsi negligant, damnum inde forte eatum sibi ipsi imputabunt.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.  
Tarnoviae die 11. Novembris 1846.

**(105) E d i c t u m. (1)**

Nro. 34146/1845. Per C. R. Forum Nobilium Leopoliense, qua instantiam pertractantem, olim

Rvudi. Friderici Pilsuicki parochi r. l. in Siemianówka circ. Leopoliens. die 3. Junii 1845 demortui, proximi consanguinei de nomine et domicilio ignoti, quibus pro tuitione illorum iurium D. Advocatus Czerna cum substitutione Dni. Adti. Kabath pro curatore constituitur, praesentibus excitantur, ut comprobando gradum consanguinitatis cum defuncto Rvudo. Friderico Pilsuicki suas declarationes de ad eunda cum vel absque beneficio Inventarii haereditate dicti defuncti intra 90 dies eo certius horum exhibeant, secus haereditas haec Fisco Reg. jure caduco addicetur.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.  
Leopoli die 28. Decembris 1846.

**(190) E d i c t u m. (1)**

Nro. 18. Vom Sanoker Stadt-Magistrate wird kund gemacht, daß in Folge der Güter-Abtretung des hierortigen Handelsmannes Franz Fischer, über dessen gesamtes beweg- und unbewegliches Vermögen, der Konkurs eröffnet wird; daher alle, welche eine Forderung an diesen Schuldner haben, hiemit aufgefodert werden, ihre auf was immer für einem Rechtstitel sich gründenden Forderungen und Ansprüche binnen drei Monaten das ist bis Ende April l. J. mittelst der wider den zur Vertretung dessen Konkurs-Masse aufgestellten Handelsmann Emanuel Biegelmayer anzustreichenden Klagen hiergerichts ordnungsmäßig anzumelden, zu liquidiren, zugleich auch die Klasse anzugeben, in welche sie gesetzt zu werden begehren, widrigenfalls sie von dem vorhandenen und etwa noch zuwachsenden Vermögen, so weit solches die in der Zeit sich meldenden Gläubiger erschöpfen, ohngeachtet des auf ein in der Masse befindliches Gut, ihnen etwa zustehenden Eigenthums- oder Pfandrechts, oder eines Compensations-Rechts abgewiesen seyn, und im letzteren Falle, zur Abtragung ihrer gegenseitigen Schuld an die Konkurs-Masse verhalten werden würden.